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 10,925.00

 5,062.50

 2,531.25

 3,953.13

 2,156.25

 5,031.25

 4,671.94

 2,468.75

 2,515.63

 1,796.88

19-FEB-13

19-FEB-13

20-FEB-13

22-FEB-13

22-FEB-13

25-FEB-13

28-FEB-13

19-FEB-13

19-FEB-13

19-FEB-13

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

Gerencia Adminsitr

Gerencia Adminsitr

Gerencia Adminsitr

Gerencia Adminsitr

Gerencia Adminsitr

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE 

ATLANTIDA

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE COLON

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE 

COMAYAGUA

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE COPAN

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE CORTES

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 18,518.75

 6,109.38

 5,031.25

 4,671.94

 6,781.26

 10,925.00

 7,593.75

 6,109.38

 5,031.25

 4,671.94

 6,781.26

 001

 005

 023

 024

 025

 026

 027

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

DESPACHO MINISTERIAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE ATLANTID

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE COLON

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE COMAYAGU

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE COPAN

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE CORTES

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  001 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  005 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  023 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  024 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  025 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  026 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  002 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  003 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  004 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  005 ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0318-1959-00536

0703-1946-00190

0801-1951-02988

0703-1984-02245

0609-1976-00332

0409-1971-00473

0105-1983-00237

0201-1971-00377

1201-1971-00269

0306-1960-00306

0319-1959-00146

0801-1963-03051

1323-1970-00072

1613-1988-00402

ZULEMA ESTHER HERRERA PEREIRA

VICTOR ERNESTO ARDON

RODOLFO CORTEZ VARGAS

JORGE ISRAEL ROSALES

SANTOS RIGOBERTO GONZALES REYES

ESNA ELIZABETH VARGAS MORALES

RONY JAVIER NUÑEZ LAINEZ

JUAN RAMON ZELAYA GUTIERREZ

MARTHA LIZETH RODRIGUEZ MARTINEZ

JOSE TADEO ARGUIJO ROMERO

ZAYDA FRANCISCA VELASQUEZ FLORES

ELVIN FREDYS DIAZ LOPEZ

ANGEL ANTONIO GONZALES

GERMAN OSWALDO ALTAMIRANO TEJADA
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 3,000.00

 2,000.00

 1,150.00

 7,500.00

 4,250.00

 7,302.84

 1,922.16

 3,410.00

 1,750.00

 1,796.88

 1,312.50

 2,187.50

 2,250.00

27-FEB-13

27-FEB-13

27-FEB-13

21-FEB-13

21-FEB-13

15-FEB-13

15-FEB-13

27-FEB-13

18-FEB-13

18-FEB-13

18-FEB-13

26-FEB-13

26-FEB-13

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

Gerencia Adminsitr

Gerencia Adminsitr

Gerencia Adminsitr

Gerencia Adminsitr

Gerencia Adminsitr

Gerencia Adminsitr

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE CORTES

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE GRACIAS 

A DIOS

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE ISLAS DE

LA BAHIA

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE LA PAZ

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE LEMPIRA

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE 

OCOTEPEQUE

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE OLANCHO

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 6,150.00

 11,750.00

 9,225.00

 3,410.00

 4,859.38

 4,437.50

 6,150.00

 11,750.00

 9,225.00

 3,410.00

 4,859.38

 4,437.50

 027

 031

 033

 034

 035

 036

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE CORTES

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE GRACIAS 

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE ISLAS DE

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE LA PAZ

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE LEMPIRA

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE OCOTEPEQ

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  027 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  031 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  033 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  034 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  035 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  036 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  006 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  010 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  012 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  013 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  014 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  015 ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0201-1961-00213

0501-1974-02152

1807-1966-00211

0901-1961-00151

0902-1981-00518

0202-1973-00014

1101-1959-00049

0501-1966-08568

0501-1973-07859

1501-1968-01242

1310-1972-00102

1411-1966-00032

1401-1976-00675

SARA DORIS SAMBULA MEJIA

MARIELA ANTONIA SOLORZANO ORTEGA

DORA MARIA ANDINO

ROSA IVON HAYLOCK JUAREZ

ELMER ALEXI VASQUEZ WOOD

OVEDIA DALILA JUAREZ

MAXIMO CASTRO MOLINA

EMILIANA TEJEDA

NORMA GLADYS ALVARADO DOMINGUEZ

JUAN HUMBERTO ROMERO LOPEZ

DORIS MARILU TEJADA REYES

MAURO ENRIQUE HERNANDEZ MEJIA

KARLA MARIA MURCIA MATA
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 4,500.00

 4,671.87

 2,625.00

 1,796.88

 1,687.50

 3,953.13

 2,156.25

 6,640.64

 2,703.14

25-FEB-13

13-FEB-13

22-FEB-13

22-FEB-13

22-FEB-13

20-FEB-13

20-FEB-13

20-FEB-13

20-FEB-13

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

Gerencia Adminsitr

Gerencia Adminsitr

Gerencia Adminsitr

Gerencia Adminsitr

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE OLANCHO

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE SANTA 

BARBARA

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE VALLE

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL DE YORO

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS BID

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 2,500.00

 4,671.87

 6,109.38

 6,109.38

 2,500.00

 4,671.87

 6,109.38

 6,109.38

 037

 038

 039

 041

 081

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE OLANCHO

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE SANTA BA

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE VALLE

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE YORO

DIREC EJEC PROY DE EDUCACION PRIMARIA E INTEGRAC

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  037 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  038 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  039 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  041 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  016 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  017 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  018 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  019 ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

1519-1961-00284

0209-1968-00266

1601-1962-00533

1702-1964-00010

0602-1970-00275

1701-1956-00094

1801-1962-00451

1801-1966-00452

0703-1981-05860

0801-1976-13925

0801-1974-09246

0101197301831

1807-1973-00737

0801-1969-03318

0801-1983-11061

1501-1983-02427

0801196300797

1313-1951-00329

0801-1983-11061

0801198216687

0801-1976-13925

0801-1969-03318

LUIS ANTONIO MIRALDA ESCOBAR

MARIA ISABEL HERNANDEZ MEJIA

JUAN CARLOS LOPEZ RODRIGUEZ

FLORIS MOISES CARDENAS JIMENEZ

MAXIMO YOVANNY FLORES ORDOÑEZ

SANTOS PANTALEON LUNA HERNANDEZ

MARIA VISITACION UCLES PUENTES

MANUELA YANETT OSEGUERA SANCHEZ

FERNANDO AMILCAR ZELAYA ALVARENGA

JOSE ALEJANDRO IRIAS MARTINEZ

DAVID FERNANDO ROMERO CERRATO

JOSE GUILLERMO SUAREZ URBINA

IRIS LEONOR MARTINEZ FUNEZ

KARLA YANIRA RAMIREZ ACOSTA

WILMER NICOLAS CARRASCO AGUILAR

JOSE DONALDO OCHOA HERRERA

MARTHA PATRICIA RIVERA GIRON

ELIA ARGENTINA DEL CID

WILMER NICOLAS CARRASCO AGUILAR

WALTER JOSE PERDOMO AGUILERA

JOSE ALEJANDRO IRIAS MARTINEZ

KARLA YANIRA RAMIREZ ACOSTA
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Institucion: 

Gerencia Adminsitr

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS BID

Número Formulari Total Afectado

 109,678.87

 9,343.78

 9,343.78

 081Unidad Ejecutora: DIREC EJEC PROY DE EDUCACION PRIMARIA E INTEGRAC

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  081 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  026 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0050 

 

Identificación Nombre
1501-1983-02427

1313-1951-00329

JOSE DONALDO OCHOA HERRERA

ELIA ARGENTINA DEL CID


